
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 14.07. 2021 № 297 

м. Золотоноша 

 

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості  

 

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості, 

розглянувши заяву гр. Сизько Б.Б. та Сизько Д.Б. (13.07.2021 №445), керуючись 

п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

виконком міської ради вирішив: 

1. Присвоїти адресний номер наступним об’єктам: 

Громадянин 

(ФОП, 

юридична 

особа) 

Документ, що 

посвідчує право 

власності 

Частина, назва, місце 

розташування 

об’єкта 

Присвоєний 

адресний 

номер 

Сизько Борис 

Борисович 

Договір про поділ 

житлового будинку, 

що є спільною 

частковою власністю 

від 12.07.2021 № 

1825 

Частина житлового 

будинку А-1, тераса а, 

літня кухня Б, 

прибудова б, 

вбиральня Д, навіс З, 

навіс К, гараж Ж по 

вул. Набережна 92 у с. 

Коробівка 

с. Коробівка, 

вул. Набережна 

92-Б 

Сизько 

Дмитро 

Борисович 

Договір про поділ 

житлового будинку, 

що є спільною 

частковою власністю 

від 12.07.2021 № 

1825 

Частина житлового 

будинку А-1, сарай В, 

сарай Г по вул. 

Набережна 92 у с. 

Коробівка 

с. Коробівка, 

вул. Набережна 

92-А 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. та юридичний відділ (Сизько Д.В.) 

 

Перший заступник міського голови    Олег МАСЛО 

Денис Сизько 23904 


